
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

 28.12.2016                                     г. Рассказово                                        №  2295  
 

Об утверждении реестра мест,  
нахождение в которых детей  
не допускается 
 
 
 
 Во исполнение Закона Тамбовской области от 9 ноября 2009 года №576-З 
«О мерах по содействию физическому, интеллектуальному, психическому, 
духовному и нравственному развитию детей», а также в соответствии с 
протоколом заседания экспертной комиссии № 23 от 26.12.2016, в целях 
определения мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью 
детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и 
нравственному развитию, а также мест, пребывание в которых 
несовершеннолетних в ночное время не допускается без сопровождения 
родителей (законных представителей) на территории города, администрация 
города  постановляет: 

1. Утвердить Реестр мест, нахождение в которых детей не допускается, 
согласно приложению. 

2.  Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания  
«ТОП68 Тамбовский областной портал»(www.top68.ru).  

3.   Настоящее постановление вступает в законную силу по истечении 
десяти дней после дня его официального опубликования. 

4. Постановление  администрации города от 29.06.2016 № 1059 «Об 
утверждении реестра мест, нахождение в которых детей не допускается» 
считать утратившим силу. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации города  В.С. Соколову.  
 
Глава города                
              А.Н. Колмаков  
                                          
             


